verilerinden ve buna yönelik kaynaklardan yararlanılmaktadır.22 Eserde bazı ko-

nular yaşamın içinden örnekler üzerinden somutlaştırılmaktadır.23 Yer yer

âyetteki belagat hakkında bilgi verilen eserde24 az da olsa kelimelerin iʻrâb vechine

değinilmektedir.25

Rivayet metodunun kullanıldığı eserde Zemahşerî’nin (ö. 538/1144) el-

Keşşâf’ı26, Râzî’nin (ö. 606/1210), Mefâtîhu’l-ğayb’ı27, Kurtubî’nin (ö. 671/1273) el-

Câmiʻ li-ahkâmi’l-Kur’ân’ı,28 Nesefî’nin (ö. 710/1310) Medâriku’t-tenzîl’i29, İbn

Kesîr’in (ö. 774/1373) Tefsîru’l-Kur’âni’l-azîm’i30 ve Elmalılı Hamdi Yazır’ın (ö.

1942) Hak Dini Kur’an Dili31 adlı eseri en çok başvurulan tefsir kaynaklarıdır. Eser-

de son dönemde kaleme alınan farklı alanlardaki çeşitli kaynaklardan da yararla-
nılmıştır.32

12 Duman, Beyânu’l-Hak, 1/14-25.
13 bk.